
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年10月2日 890,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 75.42 ％

一般 平成21年10月9日 750,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 74.26 ％

一般 平成21年10月13日 16,870,000 円

下水道 16:00 70.00 ％

一般 平成21年10月13日 9,730,000 円

下水道 16:30 70.00 ％

一般 平成21年10月16日 3,380,000 円

補償関係コン
サルタント

09:30 73.32 ％

一般 平成21年10月16日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00  ％

380,000 円480,000 円

4,610,000 円街路課
市駅小倉線建物移転等補償調査業
務委託

総務企画課
保健所北玄関外壁改修工事設計業
務委託

南下水道建設課
公共下水道西部第４分区管渠実施
設計業務委託その６

13,900,000 円

16,870,000 円

3,380,000 円

9,730,000 円

南下水道建設課
合流式下水道貯留管実施設計業務
委託その３

24,100,000 円

南下水道建設
課

堀詰橋第２、第３合流式下水道改
善工事家屋事前調査業務委託

1,010,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

管財課
本庁舎太陽光発電設備設置設計委
託

1,180,000 2

入札時間

890,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（有）平井設計　（株）堀田設計

円 750,000

入札参加業者

円

（有）平井設計

（株）イ・アール・シ　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑定士事務所　長
尾建築設計事務所　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント
（株）

6
長尾建築設計事
務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）パスコ

4

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）エース　（株）オオバ　（株）関西エンジ
ニヤリング　基礎地盤コンサルタンツ（株）　晃和調査設計（株）　サンコーコン
サルタント（株）　（株）三水コンサルタント　（株）昭和設計　第一復建（株）
玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント　（株）中山綜合
コンサルタント　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント　日本技術
サービス（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュー
ジェック　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）　（株）間瀬コンサル
タント　南大阪コンサルタント（株）　（株）淀川アクテス　和歌山航測（株）
和建技術（株）

27
（株）中山綜合
コンサルタント

3

アジア航測（株）　（株）ウエスコ　（株）エース　サンコーコンサルタント
（株）　（株）三水コンサルタント　（株）昭和設計　（株）東京設計事務所　内
外エンジニアリング（株）　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント
（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタント　日本シビックコ
ンサルタント（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　パシフィッ
クコンサルタンツ（株）　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）

18

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

6 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

5
東設計工房　（株）岡本設計　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本
総合補償コンサルタント

5



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

入札参加業者

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

一般 平成21年10月20日 7,430,000 円

土木工事業 16:00 78.21 ％

一般 平成21年10月20日 7,420,000 円

下水道 16:30 70.00 ％

一般 平成21年10月23日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30  ％

一般 平成21年10月23日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

一般 平成21年10月27日 8,660,000 円

下水道 11:30 70.01 ％

一般 平成21年10月30日 400 円

塗装工事業 11:00 88.89 ％

8,660,000 円

348 円交通安全対策課 区画線設置工事委託その３ 450 円

1,490,000 円

南下水道建設課
亀の川第２排水区管渠基本設計業
務委託

12,370,000 円

（教）教育施設課
小学校デジタル放送に伴う改修工
事設計業務委託その２

1,070,000 円 810,000 円

南下水道建設課
中央・和歌川処理区汚水桝取付委
託工事その２

9,500,000 円

1,120,000 円（教）教育施設課
小学校デジタル放送に伴う改修工
事設計業務委託その１

南下水道建設課
公共下水道西部第４分区管渠実施
設計業務委託その５

7,430,000 円

7,420,000 円10,600,000 円

（有）塩﨑組

8

アーステック（株）　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大
阪上下水道設計事務所　環境設計（株）　キタイ設計（株）　（株）五星　（株）
サンテック　（株）大建技術コンサルタンツ　（株）東京設計事務所　内外エンジ
ニアリング（株）　（株）中山綜合コンサルタント　（株）浪速技研コンサルタン
ト　西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタント
（株）日新技術コンサルタント　日本シビックコンサルタント（株）　（株）ノア
技術コンサルタント　パシフィックコンサルタンツ（株）　（株）メイケン

21
（株）大建技術
コンサルタンツ

7
（有）栄起創建　永幸建設　カメイ建設（株）　（株）黒田組　（有）塩﨑組
（株）城南建設　（株）鳥山組　（株）人見組　（株）藤本水道　（株）宮井組
（株）和歌山拓殖

11

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

9 0 0

玉野総合コンサ
ルタント（株）

12
安全工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）
キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

8
カメイ建設
（株）

11

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）オオバ　（株）関西エンジニヤリング　基
礎地盤コンサルタンツ（株）　晃和調査設計（株）　サンコーコンサルタント
（株）　（株）三水コンサルタント　（株）昭和設計　第一復建（株）　玉野総合
コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント　中日本建設コンサルタン
ト（株）　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス
（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）パスコ　富二設計
コンサルティング（株）　（株）間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント
（株）　（株）淀川アクテス

23



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

入札参加業者

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

一般 平成21年10月30日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

（教）教育施設課
有功東小学校他２校高圧受変電設
備設置工事設計業務委託

1,080,000 円 820,000 円
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

13 0 0


